Ханты-Мансийский  автономный округ-Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Октябрьский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«НИЖНЕНАРЫКАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

тел. 25-1-22                                                                                                                                            д. Н. Нарыкары

ПРИКАЗ

13  сентября 2023 г.  №   27-од

Об утверждении списков учащихся по общеобразовательным предметам на школьный

этап всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования и молодежной политики

администрации Октябрьского района от 17.08.2023 № 688-од «Об утверждении

организационно-технологической модели, квоты победителей, призеров, сроков и мест

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории

Октябрьского района в 2023-2024 учебном году», в целях организации, подготовки и

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном

году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки учащихся по общеобразовательным предметам на школьный этап

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году (Приложение)

2. Яркиной В.В., педагогу - библиотекарю, обеспечить участие обучающихся 4 – 11 классов в

школьном этапе всероссийской олимпиады школьников по учебным предметам согласно

утвержденного списка и графика проведения олимпиады.

3. Классным руководителям 4 - 11 классов обеспечить явку обучающихся на школьный этап

всероссийской олимпиады школьников согласно утвержденным спискам и графика

проведения олимпиады.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор  школы: Г.С. Попова

С приказом ознакомлен (а):

13. 09. 2023 г.

Педагог-библиотекарь   В.В. Яркина

Учитель информатики и ИКТ   А.П. Баранов

Классный руководитель 4 класса   Л.Д. Дживинова

Классный руководитель 5 класса   В.А. Глушкова

Классный руководитель 6  класса   В.Г. Шапошникова

Классный руководитель 7 класса   Г.О. Андреева

Классный руководитель 8 класса   М.В. Пакина

Классный руководитель 9 класса   Н.Ф. Воробьева

Классный руководитель 10 класса   В.В. Яркина

Классный руководитель 11 класса   Е.Ю. Князева

Приложение к

Приказу № 27-од от 13.09.2023 года

УТВЕРЖДАЮ:

Директор

МБОУ «Нижненарыкарская СОШ»

_____________________ Г.С. Попова

«13»  сентября  2023 г.

Списки обучающихся на школьный этап всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году

№ Предмет Дата  и время

проведения

Форма

проведе

ния

Клас

с

ФИО учащегося Кол-

во уч-

ся по

предм

ету

1 Английский язык

5-11 классы

25.09.2023

(понедельник)

12.00

Офлайн 5 Бартошкин Борис 5

5 Кетов Матвей

5 Такканд Алисия

7 Кузнецов Артем

9 Карсканова Анна

2 География

5-11 классы

26.09.2023

(вторник)

12.00

Офлайн 5 Брылянт Илона 13

5 Такканд Алисия

5 Яркин Алексей

7 Глушков Ростислав

7 Карпенко Владимир

7 Нажмутдинова Елизавета

8 Глушков Константин

9 Куликова Ксения

9 Нажмутдинова Дарья

9 Желонкин Степан

10 Попова Алиса

11 Костин Андрей

11 Ляховчук Виталий

3 Искусство (МХК)

5-11 классы

27.09.2023 (среда)

12.00

Офлайн 5 Кандаурова Варвара 12

5 Яркин Алексей

6 Говорухин Тимофей

6 Пащевская Аревик

6 Шапошников Иван

6 Яркина Анастасия

7 Нажмутдинова Елизавета

9 Мамасова Клавдия

9 Карсканова Анна

11 Мамасова Галина

11 Лялина Екатерина

11 Приходько Варвара

4 Физика

7-11 классы

28.09.2023 (четверг)

8.00-20.00

Онлайн 8 Глушков Константин 3

8 Кандауров Ярослав

8 Силин Николай

5 История

4-11 классы

29.09.2023

(пятница)

12.00

Офлайн 5 Кандаурова Варвара 9

5 Новоселов Владимир

5 Сильченко Ростислав

5 Такканд Алисия

6 Говорухин Тимофей

7 Терентьев Кирилл

9 Новоселова Лидия

11 Желонкин Егор

11 Костин Андрей

6 ОБЖ

5-11 классы

03.10.2023

(вторник) - теория

04.10.2023

(среда) – практика

12.00

Офлайн 5 Такканд Алисия 4

6 Приходько Прохор

6 Маркосян Лев

9 Чечкин Андрей

7 Химия

7-11 классы

05.10.2023 (четверг)

8.00-20.00

Онлайн 10 Баранов Федор 2

11 Костин Андрей

8 Литература

5-11 классы

06.10.2023

(пятница)

12.00

Офлайн 6 Романенко Софья 5

7 Глушков Ростислав

7 Новоселов Виталий

9 Карсканова Анна

10 Попова Алиса

9 Технология

5-11 классы

10.10.2023

(вторник) - теория

11.10.2023 (среда) -

практика

12.00

Офлайн 6 Яркина Анастасия 5

9 Куликова Ксения

9 Новоселова Лидия

9 Мамасова Клавдия

9 Карсканова Анна

10 Биология

5-11 классы

12.10.2023 (четверг)

8.00-20.00

Онлайн 5 Брылянт Илона 22

5 Самборская Виолетта

5 Сильченко Ростислав

5 Такканд Алисия

5 Яркин Алексей

6 Говорухин Тимофей

6 Романенко Софья

6 Шапошников Иван

6 Яркина Анастасия

8 Брылянт Алина

8 Глушков Константин

9 Желонкин Степан

9 Чечкин Андрей

10 Батов Александр

10 Баранов Федор

11 Адин Михаил

11 Желонкин Егор

11 Костин Андрей

11 Ляховчук Виталий

11 Мамасова Галина

11 Лялина Екатерина

11 Приходько Варвара

11 Обществознание

6-11 классы

13.10.2023 (среда)

12.00

Офлайн 7 Кузнецов Артем 7

9 Новоселова Лидия

10 Попова Алиса

11 Адин Михаил

11 Костин Андрей

11 Лялина Екатерина

11 Приходько Варвара

12 Право

9-11 классы

16.10.2023

(понедельник)

12.00

Офлайн 9 Новоселова Лидия 5

9 Мамасова Клавдия

10 Попова Алиса

11 Лялина Екатерина

11 Приходько Варвара

13 Русский язык

4-11 классы

17.10.2023

(вторник)

12.00

Офлайн 4 Карсканова Владислава 25

4 Самборская Мария

4 Вострикова Милана

5 Брылянт Илона

5 Бартошкин Борис

5 Кетов Матвей

5 Самборская Виолетта

5 Такканд Алисия

6 Романенко Софья

6 Говорухин Тимофей

6 Маркосян Лев

6 Приходько Прохор

6 Шапошников Иван

7 Молчанов Александр

7 Карпенко Владимир

7 Камалутдинов Станислав

7 Новоселов Виталий

8 Брылянт Алина

8 Батанцев Владислав

8 Силин Николай

9 Мамасова Клавдия

9 Карсканова Анна

10 Попова Алиса

11 Желонкин Егор

11 Мамасова Галина

14 Экология

7-11 классы

18.10.2023 (среда)

12.00

Офлайн 10 Баранов Федор 7

11 Желонкин Егор

11 Костин Андрей

11 Лялина Екатерина

11 Ляховчук Виталий

11 Мамасова Галина

11 Приходько Варвара

15 Математика

4-6 классы

19.10.2023 (четверг)

08.00-20.00

Онлайн 4 Яркин Денис 8

5 Бартошкин Борис

5 Кетов Матвей

5 Новоселов Владимир

6 Говорухин Тимофей

6 Пащевская Аревик

6 Романенко Софья

6 Яркина Анастасия

16 Математика

7-11 классы

20.10.2023 (четверг)

08.00-20.00

Онлайн 7 Камалутдинов Станислав 9

7 Карпенко Владимир

7 Молчанов Александр

8 Брылянт Алина

8 Силин Николай

9 Новоселова Лидия

10 Баранов Федор

11 Желонкин Егор

11 Костин Андрей

17 Физическая

культура

5-11 классы

23.10.2023

(понедельник)

24.10.2023

(вторник)

12.00

Офлайн 5 Брылянт Илона 12

5 Батов Иван

6 Говорухин Тимофей

6 Пащевская Аревик

7 Новоселов Виталий

8 Батов Захар

8 Батов Степан

8 Батанцев Владислав

8 Кандауров Ярослав

8 Глушков Константин

9 Желонкин Степан

10 Батов Александр

18 Информатика и ИКТ

5-11 классы

26.10.2023 (четверг)

8.00-20.00

Онлайн 5 Яркин Алексей 4

6 Говорухин Тимофей

6 Маркосян Лев

6 Шапошников Иван

19 Мансийский язык и

литература

5-11 классы

27.10.2023

(пятница)

12.00

Офлайн  5 Самборская Виолетта 12

5 Сильченко Ростислав

6 Романенко Софья

6 Яркина Анастасия

7 Глушков Ростислав

7 Карпенко Владимир

7 Терентьев Кирилл

9 Карсканова Анна

9 Мамасова Клавдия

9 Новоселова Лидия

10 Попова Алиса

11 Костин Андрей